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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Keep Moving Holding ApS

Lyngby Hovedgade 53, 2 tv
2800 Kongens Lyngby

Telefonnummer: 52111722

CVR-nr.: 43382977
Regnskabsår: 07/07/2022 - 31/12/2023
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Ledelsesberetning
Selskabets hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat i 2022/23 udgør et underskud på 478 t.kr. Årets resultat er væsentligt påvirket af nedskrivning
på kapitalandele som skyldes ekstraordinære forhold. Selskabskapitalen er tabt som følge af underskuddet,
men det forventes at kapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening i datterselskabet.
 
Selskabets eneste kreditor udgør kapitalejeren, som har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende
hos selskabet før selskabet har midler til at betale, og årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
Bruttotab
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.
 
Bruttotab er et sammendrag af andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder
I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders
resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.
 
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele omfatter modtagne udbytter og nedskrivninger ved
konstateret værdiforringelse samt gevinster og tab ved salg.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.
 
Skat af årets resultat
Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i
konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.
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Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af
selskabsskat med skattemyndighederne.
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud
til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.
 
Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
Kapitalandele i dattervirksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabsregnskabet efter den indre værdis metode.
 
Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi
opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og
tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ
goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne
eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller
bortfaldet.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den
indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for
moderselskabet, bindes ikke på opskrivningsreserven.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele
Andre værdipapirer og kapitalandele, der omfatter unoterede værdipapirer, måles til kostpris, eller lavere
genindvindingsværdi. 
 
Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og andre kapitalandele og værdipapirer
vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.
 
Egenkapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af
kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris.
 
Selskabsskat og udskudt skat
Selskabet hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for
skattemyndighederne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.
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Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med
refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende
sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, selskabsdeltagere og tilknyttede virksomheder samt
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 7. jul. 2022 - 31. dec. 2023
Note 2022/23

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -8.401

Resultat af ordinær primær drift -8.401

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver -380.000

Øvrige finansielle omkostninger -89.454

Ordinært resultat før skat -477.855

Skat af årets resultat 0

Årets resultat -477.855

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -477.855

I alt -477.855
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Balance 31. december 2023
Aktiver

Note 2022/23
kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele 585.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 625.000

Anlægsaktiver i alt 625.000

Likvide beholdninger 6.509

Omsætningsaktiver i alt 6.509

AKTIVER I ALT 631.509
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Balance 31. december 2023
Passiver

Note 2022/23
kr.

Registreret kapital mv. 40.000
Overført resultat -477.855

Egenkapital i alt -437.855

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 1.069.364

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.069.364

Gældsforpligtelser i alt 1.069.364

PASSIVER I ALT 631.509
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede
virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af
selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
 

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte 0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag. 


